
Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2092 FINALE B K1 Homme Master 55 - 200m 12/07/2023

14:39

1 6 OLSZEWSKI PIOTR 53:027 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BERTHOMIER JEAN LOUIS 68 53:027 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,57 km/h

2 7 OLSZEWSKI PIOTR 62 53:573 (2)
BELFORT ASSOCIATION CANO²ã KAYAK 546 13,43 km/h

3 5 MOREAU MICHEL 66 53:740 (3)
CK VILLENEUVE SUR LOT 713 13,39 km/h

4 4 BEUDAERT PATRICK 67 55:263 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 2:236 13,02 km/h

5 8 VAUX PATRICK 57 55:503 (5)
CKC ORLEANS 2:476 12,97 km/h

6 3 AUDREN JULIEN 60 57:813 (6)
VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 4:786 12,45 km/h

2093 FINALE B K1 Dame Master 55 - 200m 12/07/2023

14:42

1 6 LEJEUNE MARIE HELENE 1:08:019 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 AUGE MONIQUE 56 1:08:019 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 10,58 km/h

2 5 LEJEUNE MARIE HELENE 67 1:08:872 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 853 10,45 km/h

3 4 DESCHAMPS NATHALIE 61 1:09:989 (3)
CKC DE TOURS 1:970 10,28 km/h

4 1 MOREAU NINA 55 1:12:535 (4)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 4:516 9,92 km/h

5 3 LEJEUNE AGNES 63 1:13:559 (5)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 5:540 9,78 km/h

6 2 LEFRANC BERNADETTE 55 1:17:052 (6)
CK COUDEKERQUOIS 9:033 9,34 km/h

7 8 BADIE KALLOU DOMINIQUE 53 1:29:382 (7)
USPPEO PUTANGES CK 21:363 8,05 km/h

8 7 GOFFIN LAURE 67 1:58:612 (8)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 50:593 6,07 km/h

2094 FINALE C K1 Homme Master 45 - 200m 12/07/2023

14:45

1 6 BILLARD JEROME 46:904 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LUDWIG PHILIPPE 70 46:904 (1)
EPERNAY CK 15,35 km/h

2 4 VINCENT JEAN MARC 75 47:097 (2)
BELLERIVE KAYAK 193 15,28 km/h

3 1 VASSAU GABRIEL 76 49:047 (3)
CK SPORT LIBOURNE 2:143 14,67 km/h

4 7 DESMERGER NICOLAS 71 49:920 (4)
CLUB CK VIENNE 3:016 14,42 km/h

5 2 VACHEY MARC 70 50:517 (5)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 3:613 14,25 km/h

6 5 BILLARD JEROME 73 51:050 (6)
CLUB CK VIENNE 4:146 14,10 km/h

Page 1 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2095 FINALE B K1 Homme Master 45 - 200m 12/07/2023

14:48

1 4 MARTIN ALAIN 43:997 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DUVAL EMMANUEL 75 43:997 (1)
CK LAVAL 16,36 km/h

2 7 DESLANDES JEAN MARIE 77 44:117 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 120 16,32 km/h

3 6 ESNOL ANTOINE 76 44:444 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 447 16,20 km/h

4 5 MARTIN ALAIN 73 44:950 (4)
CC NORMAND 953 16,01 km/h

5 1 ROBERT GWENAEL 73 44:980 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 983 16,00 km/h

6 3 RAMAGE STEPHANE 78 45:004 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:007 15,99 km/h

7 8 BAYEUX BENOIT 70 45:550 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:553 15,80 km/h

8 2 LETELLIER ANTONY 70 45:764 (8)
S.P.N. VERNON 1:767 15,73 km/h

9 9 DASSY HERVE 71 46:000 (9)
S.P.N. VERNON 2:003 15,65 km/h

2096 FINALE B K1 Dame Master 45 - 200m 12/07/2023

14:51

1 5 DETAILLE CHARLOTTE 1:04:890 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DETAILLE CHARLOTTE 76 1:04:890 (1)
CC NIVERNAIS 11,09 km/h

2 6 CHOMBART ANNE 70 1:08:820 (2)
BOMMES NAUTIQUE CK 3:930 10,46 km/h

3 4 MOREAU DELORME FLORE 72 1:14:153 (3)
CK PONTIVYEN 9:263 9,70 km/h

4 7 CHEVIET CAROLE 77 1:19:760 (4)
ST QUENTIN CK 14:870 9,02 km/h

2097 FINALE C K1 Homme Master 35 - 200m 12/07/2023

14:54

1 5 LEVAVASSEUR SYLVAIN 48:262 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MAILFAIT JEROME 80 48:262 (1)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 14,91 km/h

2 4 LEVAVASSEUR SYLVAIN 80 50:889 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 2:627 14,14 km/h

3 3 DELCROIX SEBASTIEN 79 51:469 (3)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 3:207 13,98 km/h

Page 2 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2098 FINALE B K1 Homme Master 35 - 200m 12/07/2023

14:57

1 3 LE BOT NICOLAS 43:557 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MAREAU DAMIEN 88 43:557 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 16,53 km/h

2 6 JABBOUR ABDELMAJID 81 44:100 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 543 16,32 km/h

3 5 LANDRIEUX CEDRIC 86 44:254 (3)
EPERNAY CK 697 16,26 km/h

4 9 TASTARD RONAN 80 44:597 (4)
CK SPORT LIBOURNE 1:040 16,14 km/h

5 4 WEBER ERIK 81 44:714 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:157 16,10 km/h

6 8 COULMIER VINCENT 84 45:054 (6)
EPERNAY CK 1:497 15,98 km/h

7 2 STIENNE QUENTIN 88 45:340 (7)
CC LILLOIS 1:783 15,88 km/h

8 7 LEROY AURELIEN 82 45:380 (8)
CK AONES LOUVIER 1:823 15,86 km/h

9 1 LE BOT NICOLAS 87 46:570 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 3:013 15,46 km/h

2099 FINALE B K1 Dame Master 35 - 200m 12/07/2023

15:00

1 5 HENNION LUCIE 56:449 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HENNION LUCIE 83 56:449 (1)
GUYANE 1 12,75 km/h

2 4 BIMET NATHALIE 87 1:01:732 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 5:283 11,66 km/h

3 6 MASSAUT VIRGINIE 79 1:07:489 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 11:040 10,66 km/h

4 3 SAINNIER FABIENNE 81 1:10:642 (4)
BELLERIVE KAYAK 14:193 10,19 km/h

2100 FINALE C C1 Dame Cadet - 200m 12/07/2023

15:03

1 4 BUTHIAUX ROSE 1:18:636 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BUTHIAUX ROSE 07 1:18:636 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 9,15 km/h

2 5 LOAS ROZENN 08 1:20:916 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 2:280 8,89 km/h

Page 3 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2101 FINALE B C1 Dame Cadet - 200m 12/07/2023

15:06

1 4 HASSAN LOUJAIN 59:217 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CURIE LISON 08 59:217 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,15 km/h

2 6 FOURNIER ALICE 08 1:00:041 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 824 11,99 km/h

3 2 VINCENT EVA 07 1:00:897 (3)
CK LAVAL 1:680 11,82 km/h

4 7 FERRAUX EMMA 07 1:02:594 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 3:377 11,50 km/h

5 5 KAMIL ALIA 07 1:05:627 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 6:410 10,97 km/h

6 8 SOUILLART HELOISE 07 1:08:141 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 8:924 10,56 km/h

7 3 LE BOUEDEC SOLENN 08 1:08:594 (7)
CK PONTIVYEN 9:377 10,49 km/h

8 1 FRENZEL ROSIE 08 1:08:704 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 9:487 10,47 km/h

9 9 HASSAN LOUJAIN 07 1:12:691 (9)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 13:474 9,90 km/h

2102 FINALE C K1 Dame Cadet - 200m 12/07/2023

15:09

1 5 BOUNDOU ANNA 53:882 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LARSONNEUR MARNIE 08 53:882 (1)
CKC D' ANNECY 13,36 km/h

2 1 DUDCHENKO VARVARA 07 54:015 (2)
CKC DE TOURS 133 13,32 km/h

3 6 CAROFF AZELIE 08 54:229 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 347 13,27 km/h

4 4 AUBRY ANAèLLE 07 54:555 (4)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 673 13,19 km/h

5 3 BOUNDOU ANNA 07 54:652 (5)
ASPTT DIJON CK 770 13,17 km/h

6 7 MAILLET GERSANDRE 07 55:739 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 1:857 12,91 km/h

7 2 GRIMONPON LOUISA 08 56:009 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:127 12,85 km/h

8 8 QUINIOU ANAIS 08 56:395 (8)
CLUB CK DE LA RANCE 2:513 12,76 km/h

9 9 COUVAL INES 08 57:695 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:813 12,47 km/h

Page 4 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2103 FINALE B K1 Dame Cadet - 200m 12/07/2023

15:12

1 5 BLAISON AMBRE 52:965 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BLAISON AMBRE 07 52:965 (1)
CC NIVERNAIS 13,59 km/h

2 7 LOMBARDI FAUSTINE 08 54:608 (2)
CKC D' ANNECY 1:643 13,18 km/h

3 6 ROMAND AMANDINE 07 54:908 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:943 13,11 km/h

4 1 VERNADET CHARLOTTE 08 54:972 (4)
CKC DE TOURS 2:007 13,09 km/h

5 3 DELRUE AMELIE 08 55:258 (5)
CC NORMAND 2:293 13,02 km/h

5 4 VALHEM LEA 08 55:258 (5)
CKC ST MIHIEL 2:293 13,02 km/h

7 2 GENTRIC SOLENN 08 55:355 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:390 13,00 km/h

8 9 FOUQUERON DOMITILLE 08 55:445 (8)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:480 12,98 km/h

9 8 BIDOT AGATHE 07 57:162 (9)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 4:197 12,59 km/h

2104 FINALE C C1 Homme Cadet - 200m 12/07/2023

15:15

1 6 SIMBOISELLE LUC 58:472 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MANAC'H GOASAMPIS YOANN 08 58:472 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 12,31 km/h

2 4 ZANCHI MICHKA 08 59:089 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 617 12,18 km/h

3 5 LE FEVRE TIMOTHE 07 59:619 (3)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 1:147 12,07 km/h

4 3 DEREU ALEXIS 07 1:00:502 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 2:030 11,90 km/h

5 1 LEFEBVRE ALDRIC 07 1:01:236 (5)
CC NIVERNAIS 2:764 11,75 km/h

6 7 PAJOT NOAH 08 1:03:149 (6)
CC NIVERNAIS 4:677 11,40 km/h

7 8 THIRIET NOHAM 08 1:03:159 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:687 11,39 km/h

8 2 DA SILVA ELINO 07 1:06:106 (8)
CK BITERROIS 7:634 10,89 km/h

9 9 SIMBOISELLE LUC 08 1:07:399 (9)
CC LILLOIS 8:927 10,68 km/h

Page 5 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2105 FINALE B C1 Homme Cadet - 200m 12/07/2023

15:18

1 2 HENNION MALO 55:042 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 VOYNNET TYMEO 08 55:042 (1)
CC LILLOIS 13,08 km/h

2 6 GRULIER JUSTIN 07 55:892 (2)
CK PONTIVYEN 850 12,88 km/h

3 5 MUSSIER PARANT LOUIS 07 56:088 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:046 12,83 km/h

4 4 HOTON KAREL 08 56:185 (4)
CK BITERROIS 1:143 12,81 km/h

5 7 SAELENS SALIM 08 58:412 (5)
CC LILLOIS 3:370 12,32 km/h

6 1 FAIVRE CESAR 08 59:415 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:373 12,11 km/h

7 8 HENNION MALO 08 1:00:808 (7)
CK REDONNAIS 5:766 11,84 km/h

8 3 TAVERNIER BAPTISTE 08 1:01:172 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 6:130 11,77 km/h

9 9 LAUCK GABRIEL 07 1:01:632 (9)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 6:590 11,68 km/h

2106 FINALE C K1 Homme Cadet - 200m 12/07/2023

15:21

1 6 LESOUEF ARTHUR 44:381 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 B CUE THéO 07 44:381 (1)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 16,22 km/h

2 4 DUCREUX BAPTISTE 07 44:567 (2)
S.P.N. VERNON 186 16,15 km/h

3 2 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 44:727 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 346 16,09 km/h

4 9 GURRIERI ELVIO 08 44:824 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 443 16,06 km/h

5 8 CHARDON MATHIS 07 45:151 (5)
CLUB CK DUNOIS 770 15,94 km/h

6 5 IANOTTO TIMEO 08 45:867 (6)
BOMMES NAUTIQUE CK 1:486 15,69 km/h

7 7 LESOUEF ARTHUR 08 46:191 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:810 15,58 km/h

8 1 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 07 46:244 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:863 15,56 km/h

9 3 SIABAS SIMON ANATOLE 08 46:324 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 1:943 15,54 km/h

Page 6 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2107 FINALE B K1 Homme Cadet - 200m 12/07/2023

15:24

1 1 BARTHELEMY AXEL 42:654 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 07 42:654 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 16,88 km/h

2 6 VALENTIN HUGO 07 42:837 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 183 16,80 km/h

3 4 ROMNEY RUBEN 08 43:071 (3)
GUADELOUPE 1 417 16,71 km/h

4 7 TOUCHAUD CLEMENT 07 43:174 (4)
S.P.N. VERNON 520 16,67 km/h

5 9 ROPERS NOAH 07 43:267 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK 613 16,64 km/h

6 2 BARTHELEMY AXEL 07 43:737 (6)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 1:083 16,46 km/h

7 5 NOGUES ELOUAN 08 44:104 (7)
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 1:450 16,32 km/h

8 3 GUEDES TANGUY 08 44:217 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:563 16,28 km/h

9 8 DELCROIX PASLIER DORIAN 08 45:827 (9)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 3:173 15,71 km/h

2108 FINALE B C1 Dame Junior - 200m 12/07/2023

15:27

1 5 NOE MARIE ELISE 1:05:278 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 NOE MARIE ELISE 06 1:05:278 (1)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 11,02 km/h

2 4 GUENIER JULIE 06 1:06:345 (2)
BOURGES CKC 1:067 10,85 km/h

3 6 DAVID TIFENN 06 1:12:408 (3)
CLUB CK GUERLEDAN 7:130 9,94 km/h

4 3 BRIDONNEAU LOUANE 06 1:12:465 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 7:187 9,93 km/h

2109 FINALE C K1 Dame Junior - 200m 12/07/2023

15:30

1 6 SANTRAINE LYNA 55:497 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 L'HELGOUALC'H ORIANE 05 55:497 (1)
GUADELOUPE 1 12,97 km/h

2 5 GEORGIN ATHENAIS 05 57:511 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 2:014 12,51 km/h

3 4 SANTRAINE LYNA 05 58:191 (3)
CC ROUSSILLONNAIS 2:694 12,37 km/h

4 3 ALGAYRES LEA 05 59:411 (4)
CLUB CK LIMOUXIN 3:914 12,11 km/h

5 2 MILLON JULIE 05 1:02:261 (5)
GALO PORT STE FOY 6:764 11,56 km/h

Page 7 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2110 FINALE B K1 Dame Junior - 200m 12/07/2023

15:33

1 6 TELBOIS MONA CHARLOTTE 50:338 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 SMETANINA VERONIKA 06 50:338 (1)
CC LILLOIS 14,30 km/h

2 2 NICOLAS MARIE 06 51:685 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:347 13,93 km/h

3 4 SALA LUCIE 06 52:945 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:607 13,59 km/h

4 5 KRYSA ANAE 06 53:368 (4)
MATEL SPORTS ROANNE 3:030 13,49 km/h

5 3 MOINIER JULIETTE 06 54:591 (5)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 4:253 13,18 km/h

6 9 BANZOUZI MASSENGO SHERRYL 06 55:668 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:330 12,93 km/h

7 1 PASQUET HELOISE 05 56:381 (7)
CLUB CK DUNOIS 6:043 12,77 km/h

8 7 TELBOIS MONA CHARLOTTE 06 56:558 (8)
CK LAVAL 6:220 12,73 km/h

9 8 LEBOEUF LUCIE 06 58:485 (9)
CK LAVAL 8:147 12,31 km/h

2111 FINALE B C1 Homme Junior - 200m 12/07/2023

15:36

1 6 DRECOURT DAMIEN 49:365 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DRECOURT DAMIEN 05 49:365 (1)
CC NIVERNAIS 14,58 km/h

2 2 ODUILL LIAM 06 49:641 (2)
BOULOGNE CK 276 14,50 km/h

3 5 BARDON PIERRE 06 49:731 (3)
CK SPORT LIBOURNE 366 14,47 km/h

4 7 DOBARD CORENTIN 05 51:168 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:803 14,07 km/h

5 3 LEGRIS ALEXIS 05 51:388 (5)
BOULOGNE CK 2:023 14,01 km/h

6 8 OTHMAN HEDI 06 51:951 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 2:586 13,85 km/h

7 1 CHEVHUZ VLADYSLAV 06 51:998 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:633 13,84 km/h

8 4 GUEZO NOLAN 06 53:205 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 3:840 13,53 km/h

9 9 CHARROIS THOMAS 06 55:968 (9)
CKC ST MIHIEL 6:603 12,86 km/h

Page 8 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2112 FINALE C K1 Homme Junior - 200m 12/07/2023

15:39

1 2 VERGNEAU MAXIME 42:370 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 VERGNEAU MAXIME 06 42:370 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 16,99 km/h

2 4 POMMENOF SIMON 06 42:376 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 6 16,99 km/h

3 7 CARON MAHEL 05 42:723 (3)
BOULOGNE CK 353 16,85 km/h

4 5 DARTOIS ANTOINE 06 42:930 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 560 16,77 km/h

5 3 RODRIGUES CLEMENT 06 43:006 (5)
ASPTT DIJON CK 636 16,74 km/h

6 8 LAURENCE LOUIS 06 43:203 (6)
ST QUENTIN CK 833 16,66 km/h

7 6 KANGA KUONGO JULIEN 06 43:433 (7)
ASPTT DIJON CK 1:063 16,57 km/h

8 1 TAMBURINI LOUIS 06 44:420 (8)
CC NORMAND 2:050 16,20 km/h

9 9 LATROYE PAQUIER AMAèL 06 44:626 (9)
CKC DE TOURS 2:256 16,13 km/h

2113 FINALE B K1 Homme Junior - 200m 12/07/2023

15:42

1 4 DE OLIVEIRA NOAH 40:111 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BRIEND LUCAS 05 40:111 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17,95 km/h

2 9 CORDIER PIERRE 05 40:468 (2)
CKC D' ANNECY 357 17,79 km/h

3 6 ROBERT MARCEAU 06 40:501 (3)
Centre culturel et sportif de Quing 390 17,77 km/h

4 5 ROUSCHAUSSE LUC 06 40:688 (4)
CK LAVAL 577 17,69 km/h

5 8 RODOMOND SAEL 05 40:758 (5)
GUADELOUPE 1 647 17,66 km/h

6 7 LECLERCQ MATHIS 06 41:768 (6)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 1:657 17,23 km/h

7 3 GULZAR NASSIM 05 41:821 (7)
CKC DE TOURS 1:710 17,21 km/h

8 1 SCHUPP AUGUSTIN 05 42:331 (8)
AS GERARDMER CK 2:220 17,00 km/h

9 2 DE OLIVEIRA NOAH 05 43:211 (9)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:100 16,66 km/h

Page 9 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2114 FINALE C K1 Dame Moins de 23 - 200m 12/07/2023

15:45

1 4 LE COINTE PAULINE 50:789 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE COINTE PAULINE 04 50:789 (1)
TIERCE CK 14,17 km/h

2 7 COURTEILLE BERTILLE 04 51:749 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 960 13,91 km/h

3 6 FAUQUET CLARA 02 51:853 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:064 13,88 km/h

4 1 VAUZELLE ELORA 03 52:633 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:844 13,67 km/h

5 5 ZAMOURI NOUMIDIA 04 52:959 (5)
ASPTT DIJON CK 2:170 13,59 km/h

6 2 LUDWIG GABRIELLE 04 55:773 (6)
EPERNAY CK 4:984 12,90 km/h

7 3 MOLINIE LISA 01 57:339 (7)
CK VILLENEUVE SUR LOT 6:550 12,55 km/h

8 8 PORTIER MARIE ELOSIE 00 57:413 (8)
ASPTT DIJON CK 6:624 12,54 km/h

2115 FINALE B K1 Dame Moins de 23 - 200m 12/07/2023

15:48

1 2 ROBERT LOUNA 47:827 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 LESCALIER ALICIA 04 47:827 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 15,05 km/h

2 6 ROBERT LOUNA 04 48:827 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:000 14,74 km/h

3 1 DEWASTE CLAIRE 03 50:024 (3)
CC LILLOIS 2:197 14,39 km/h

4 4 BOISNARD LOU 01 50:354 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:527 14,29 km/h

5 7 LARBOUILLAT BLANDINE 02 50:590 (5)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 2:763 14,23 km/h

6 5 BLANC EMMA 03 51:410 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 3:583 14,00 km/h

7 9 MALIGORNE MAINA 04 51:810 (7)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 3:983 13,89 km/h

8 8 PARENT LOU 00 53:867 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 6:040 13,36 km/h

9 3 JONNEAUX CAMILLE 00 54:450 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 6:623 13,22 km/h

2116 FINALE B C1 Homme Moins de 23 - 200m 12/07/2023

15:51

1 5 BALAFRE GABRIEL 49:513 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FORTERRE TOM 02 49:513 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14,54 km/h

2 4 DANIEL LAMAZIERE NOE 04 50:233 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 720 14,33 km/h

3 7 HECQ TOM 02 51:409 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:896 14,00 km/h

4 2 LE BOUEDEC ELIAS 04 52:029 (4)
CK PONTIVYEN 2:516 13,83 km/h

5 6 BALAFRE GABRIEL 02 52:036 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:523 13,83 km/h

6 3 FAUDOT ALEXIS 00 53:446 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:933 13,47 km/h

7 8 MOULHERAT GUICHARD ROMEO 01 58:139 (7)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 8:626 12,38 km/h

Page 10 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2117 FINALE C K1 Homme Moins de 23 - 200m 12/07/2023

15:54

1 4 DOGUET AMY HUGO 41:652 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DOGUET AMY HUGO 03 41:652 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 17,28 km/h

2 5 HAVET JEAN 03 41:688 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 36 17,27 km/h

3 6 BOTERO GERMAN 01 41:972 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 320 17,15 km/h

4 8 JOUET TITOUAN 02 42:735 (4)
CK AONES LOUVIER 1:083 16,84 km/h

5 7 JOUET MATISSE 02 43:088 (5)
CK AONES LOUVIER 1:436 16,70 km/h

6 2 DESA ANTHONY 03 43:288 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:636 16,63 km/h

7 3 FLAMENT CHARLES 04 43:802 (7)
CKC QUESNOYSIEN 2:150 16,43 km/h

8 1 LE BOULANGER JASON 01 47:748 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 6:096 15,07 km/h

2118 FINALE B K1 Homme Moins de 23 - 200m 12/07/2023

15:57

1 6 VIDEIRA PAUL ARTHUR 40:269 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 VIDEIRA PAUL ARTHUR 04 40:269 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 17,87 km/h

2 3 PETIBOUT BERTRAND 02 40:625 (2)
MATEL SPORTS ROANNE 356 17,72 km/h

3 4 GOUYAU EVAN 02 40:662 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 393 17,70 km/h

4 9 CESCHIN TITOUAN 04 40:715 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 446 17,68 km/h

5 1 LEROY REMI 01 41:165 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 896 17,49 km/h

6 5 ANDRIEU TOM 00 41:172 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 903 17,48 km/h

7 2 PERROT ALEXIS 04 41:632 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:363 17,29 km/h

8 7 CHAUVEAU LUCAS 02 41:885 (8)
CK AONES LOUVIER 1:616 17,18 km/h

9 8 DELAPORTE JULIEN 00 42:499 (9)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:230 16,94 km/h

2119 FINALE C K1 Dame Plus de 24 - 200m 12/07/2023

16:00

1 4 CABANNE LEA 55:959 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PETRE CAMILLE 96 55:959 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK 12,86 km/h

2 7 LUBINEAU CHARLOTTE 93 56:175 (2)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 216 12,81 km/h

3 6 LE LESLE MORGANE 95 58:789 (3)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 2:830 12,24 km/h

4 3 FURIC MELISSA 98 1:05:969 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 10:010 10,91 km/h

5 5 CABANNE LEA 96 1:06:499 (5)
GUYANE 1 10:540 10,82 km/h

Page 11 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2120 FINALE B K1 Dame Plus de 24 - 200m 12/07/2023

16:03

1 5 DUPRAS PHENICIA 49:579 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GAUME SOPHIE 95 49:579 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 14,52 km/h

2 4 BARBOSA NELIA 98 49:893 (2)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 314 14,43 km/h

3 1 MOREL GWENDOLINE 89 52:296 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 2:717 13,76 km/h

4 7 DUPRAS PHENICIA 96 52:349 (4)
CKC VALLEE DE L'AIN 2:770 13,75 km/h

5 6 BECK AMARANDE 96 54:263 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:684 13,26 km/h

6 2 LE GALLOU MAELWENN 99 55:353 (6)
CC LILLOIS 5:774 13,00 km/h

7 8 MAKIELA JULIETTE 98 57:346 (7)
BOURGES CKC 7:767 12,55 km/h

8 3 FROMENTIN CHARLINE 99 57:729 (8)
USPPEO PUTANGES CK 8:150 12,47 km/h

9 9 MOREAU LUCILE 98 58:769 (9)
CK VILLENEUVE SUR LOT 9:190 12,25 km/h

2121 FINALE B C1 Homme Plus de 24 - 200m 12/07/2023

16:06

1 4 POULLEAU SYLVAIN 51:675 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LANOIZELEE GUILLAUME 86 51:675 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 13,93 km/h

2 5 VANHAVERBEKE QUENTIN 97 52:552 (2)
BOULOGNE CK 877 13,70 km/h

3 3 POULLEAU SYLVAIN 97 53:332 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:657 13,50 km/h

4 6 LABRUNE FLORENT 94 58:462 (4)
BOURGES CKC 6:787 12,31 km/h

2122 FINALE C K1 Homme Plus de 24 - 200m 12/07/2023

16:09

1 5 HENOT HECTOR 41:224 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HENOT HECTOR 99 41:224 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17,46 km/h

2 4 MOUGENEL FLORIAN 99 41:258 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 34 17,45 km/h

3 1 TOUCHARD LEO 98 41:488 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 264 17,35 km/h

4 3 PAYET SYLVAIN 83 42:218 (4)
CK AONES LOUVIER 994 17,05 km/h

5 6 LUDWIG DANIEL 96 42:741 (5)
EPERNAY CK 1:517 16,84 km/h

6 8 VAL PIERRICK 91 42:754 (6)
CKC ST MIHIEL 1:530 16,84 km/h

7 7 STOLARCZYK GAUTIER 98 43:834 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 2:610 16,42 km/h

8 9 GUYOT NICOLAS 87 44:478 (8)
CKC DE TOURS 3:254 16,18 km/h

9 2 RICHARD XAVIER 96 45:454 (9)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:230 15,84 km/h

Page 12 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2123 FINALE B K1 Homme Plus de 24 - 200m 12/07/2023

16:12

1 4 LANOIZELEE JEREMY 40:933 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ROCQUET LOUIS 98 40:933 (1)
S.P.N. VERNON 17,58 km/h

2 9 RICHARD LUCAS 94 41:037 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 104 17,54 km/h

3 6 LAPEYRIE THIBAULT 99 41:187 (3)
ASPTT DIJON CK 254 17,48 km/h

4 5 MENNECART GREGOIRE 97 41:420 (4)
CC DE GUISE 487 17,38 km/h

5 8 SIKORA JEAN 96 41:590 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 657 17,31 km/h

5 7 TESSIER TITOUAN 98 41:590 (5)
S.P.N. VERNON 657 17,31 km/h

7 3 LANOIZELEE JEREMY 97 42:090 (7)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:157 17,10 km/h

8 1 RICHARD NATHAN 96 42:140 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:207 17,08 km/h

9 2 DAHOME FLORIAN 92 44:690 (9)
GUADELOUPE 1 3:757 16,11 km/h

2124 FINALE A K1 Dame Master 55 - 200m 12/07/2023

16:15

1 5 PLANTE SANDRINE 52:906 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BAYLE VIRGINIE 66 52:906 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,60 km/h

2 4 MAYER RACHEL 68 53:599 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 693 13,43 km/h

3 6 REGNIER GAELLE 68 56:716 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:810 12,69 km/h

4 7 DECENDIT DEBRAY SANDRINE 67 57:106 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 4:200 12,60 km/h

5 3 KESCH ANNE 65 58:426 (5)
EPERNAY CK 5:520 12,32 km/h

6 8 PLANTE SANDRINE 68 58:626 (6)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 5:720 12,28 km/h

7 2 CHAPUIS CLAUDINE 64 1:00:589 (7)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 7:683 11,88 km/h

8 1 MILES ANNE 67 1:00:792 (8)
CC NORMAND 7:886 11,84 km/h

9 9 SURANYI GISELE 67 1:02:779 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 9:873 11,46 km/h

2125 FINALE C1 Homme Master 55 - 200m 12/07/2023

16:17

1 3 GRENIER MICHEL 57:440 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 HUGUET PATRICE 66 57:440 (1)
CK SPORT LIBOURNE 12,53 km/h

2 1 GRENIER MICHEL 68 1:01:330 (2)
ST QUENTIN CK 3:890 11,73 km/h

3 2 SCOTTE REGIS 63 1:06:480 (3)
BOULOGNE CK 9:040 10,83 km/h

4 4 LE CORRONC HERVE 56 1:19:173 (4)
CK PONTIVYEN 21:733 9,09 km/h

Page 13 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2126 FINALE A K1 Homme Master 55 - 200m 12/07/2023

16:19

1 4 CHAUDOT OLIVIER 45:392 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FLEURIOT XAVIER 68 45:392 (1)
S.P.N. VERNON 15,86 km/h

2 3 LELIEVRE ERIC 64 46:098 (2)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 706 15,61 km/h

3 5 CHAUDOT OLIVIER 65 46:928 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:536 15,34 km/h

4 6 FREY SACHA 68 48:955 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:563 14,70 km/h

5 7 GOUNAND BENOIT 67 49:298 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 3:906 14,60 km/h

6 1 ALAPHILIPPE CLAUDE 61 51:758 (6)
CK SPORT LIBOURNE 6:366 13,91 km/h

7 2 PETIBOUT CHRISTOPHE 67 52:722 (7)
MATEL SPORTS ROANNE 7:330 13,65 km/h

8 8 TSCHAN CHRISTIAN 60 53:008 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 7:616 13,58 km/h

9 9 POTIER ALEXANDRE 68 54:048 (9)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 8:656 13,32 km/h

2127 FINALE A K1 Dame Master 45 - 200m 12/07/2023

16:21

1 5 TESSIER CELINE 54:042 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 JEGOUX ISABELLE 71 54:042 (1)
CC NORMAND 13,32 km/h

2 6 LUTZ OLIVIA 74 56:315 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:273 12,78 km/h

3 3 BOURDON CECILE 78 1:00:299 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 6:257 11,94 km/h

4 2 LISOTTI FLORENCE 70 1:00:659 (4)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 6:617 11,86 km/h

5 1 PETIBOUT MELANIE 77 1:00:835 (5)
MATEL SPORTS ROANNE 6:793 11,83 km/h

6 4 TESSIER CELINE 71 1:01:282 (6)
S.P.N. VERNON 7:240 11,74 km/h

7 9 ROBERT KARINE 75 1:01:512 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 7:470 11,70 km/h

8 7 SARTRE STEPHANIE 75 1:03:912 (8)
CK SPORT LIBOURNE 9:870 11,26 km/h

9 8 ABERT BLANDINE 75 1:03:942 (9)
CKC DE TOURS 9:900 11,26 km/h

Page 14 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2128 FINALE C1 Homme Master 45 - 200m 12/07/2023

16:23

1 6 MARCHAND OLIVIER 48:205 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 COUTON GERALD 78 48:205 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 14,93 km/h

2 5 COUTON MICKAEL 78 48:752 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 547 14,76 km/h

3 7 MAUCOURANT FRANCOIS 76 54:519 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 6:314 13,20 km/h

4 2 MILLOT FREDERIC 75 57:079 (4)
SPORTS NAUTIQUES GRAY CK 8:874 12,61 km/h

5 4 LE BOUEDEC FRANCOIS 70 1:01:525 (5)
CK PONTIVYEN 13:320 11,70 km/h

6 1 VOYNNET EMMANUEL 78 1:08:492 (6)
CC LILLOIS 20:287 10,51 km/h

<<<< 3 MARCHAND OLIVIER 78 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DUNOIS Absent 0,00 km/h

2129 FINALE A K1 Homme Master 45 - 200m 12/07/2023

16:25

1 5 MAYER SEBASTIEN 41:676 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MAYER SEBASTIEN 70 41:676 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 17,27 km/h

2 4 ARNAUD STEVENS 78 41:909 (2)
CC NIVERNAIS 233 17,18 km/h

3 1 ROBERT YANN 75 42:533 (3)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 857 16,92 km/h

4 7 BOUKPETI OLIVIER 78 42:709 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:033 16,85 km/h

5 2 ROGER BENOIT 70 42:756 (5)
CC NORMAND 1:080 16,83 km/h

6 6 NOWAKOWSKI FLORENT 78 43:653 (6)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 1:977 16,49 km/h

7 3 AMIR TAHMASSEB MARC 73 44:546 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:870 16,16 km/h

8 8 PERNOT ALEXIS 78 44:699 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:023 16,10 km/h

9 9 BOCCON MAXIME 74 44:743 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:067 16,09 km/h

Page 15 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2130 FINALE A K1 Dame Master 35 - 200m 12/07/2023

16:27

1 5 ROBICHON CAUCHOIS LUCIE 48:833 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE SCLOTOUR AMELIE 85 48:833 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 14,74 km/h

2 6 BEUGNET JULIE 87 51:506 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:673 13,97 km/h

3 4 ROBICHON CAUCHOIS LUCIE 87 51:603 (3)
S.P.N. VERNON 2:770 13,95 km/h

4 7 DUFOUR MARIELLE 79 51:626 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:793 13,94 km/h

5 9 THENAISY TIPHAINE 83 54:680 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 5:847 13,16 km/h

6 8 THERIER JULIE 87 55:610 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 6:777 12,94 km/h

7 1 DELATTRE DEMORY MARIE 81 56:076 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 7:243 12,83 km/h

8 3 NOWAKOWSKI NATHALIE 80 56:876 (8)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 8:043 12,65 km/h

9 2 SAPIN NATHALIE 84 58:436 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 9:603 12,32 km/h

2131 FINALE C1 Homme Master 35 - 200m 12/07/2023

16:29

1 5 HERBEZ ROMARIC 50:185 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HERBEZ ROMARIC 85 50:185 (1)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 14,34 km/h

2 3 MANTOVANI DAMIEN 86 50:688 (2)
KAYAK CLUB DE METZ 503 14,20 km/h

3 6 LAVAUVRE EMILIEN 84 51:162 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 977 14,07 km/h

4 1 MATTA NICOLAS 86 53:002 (4)
KAYAK CLUB DE METZ 2:817 13,58 km/h

5 4 DONIAS LIONEL 82 54:205 (5)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 4:020 13,28 km/h

6 2 BEAUFILS ERWANIG 82 54:395 (6)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 4:210 13,23 km/h

2132 FINALE A K1 Homme Master 35 - 200m 12/07/2023

16:31

1 6 LAMOUREUX JEAN RENE 40:068 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LESENECHAL MATTHIEU 88 40:068 (1)
S.P.N. VERNON 17,96 km/h

2 4 TALON JEREMY 87 40:511 (2)
CC DE GUISE 443 17,77 km/h

3 5 PLUMEREL GUILLAUME 80 40:844 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 776 17,62 km/h

4 2 VARLET VINCENT 79 41:034 (4)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 966 17,54 km/h

5 3 BEDEE MEDDY 83 41:114 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:046 17,51 km/h

6 9 SADOT NICOLAS 84 42:131 (6)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:063 17,08 km/h

7 1 JACATON CHRISTOPHE 81 42:598 (7)
CC LILLOIS 2:530 16,90 km/h

8 8 LAMOUREUX JEAN RENE 85 43:001 (8)
CK AONES LOUVIER 2:933 16,74 km/h

9 7 ROBICHON NICOLAS 80 43:071 (9)
S.P.N. VERNON 3:003 16,71 km/h

Page 16 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2133 FINALE A C1 Dame Cadet - 200m 12/07/2023

17:05

1 5 CESCHIN CAPUCINE 56:565 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CORNEZ LISA 08 56:565 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,72 km/h

2 3 CHAZERAND ANNA 07 56:575 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 10 12,72 km/h

3 4 DAGOUNEAU LISA 08 58:012 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:447 12,41 km/h

4 1 PERRIN ANNA 08 59:022 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:457 12,19 km/h

5 2 MARCHAND COREANE 08 59:092 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:527 12,18 km/h

6 6 RUIZ LISA 07 59:325 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:760 12,13 km/h

7 7 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 07 59:668 (7)
BOULOGNE CK 3:103 12,06 km/h

8 9 CESCHIN CAPUCINE 07 1:03:675 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 7:110 11,30 km/h

9 8 MARCHAND LALIE 07 1:06:475 (9)
CK LAVAL 9:910 10,83 km/h

2134 FINALE A K1 Dame Cadet - 200m 12/07/2023

17:07

1 3 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 46:915 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LHEREEC YOUNA 07 46:915 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 15,34 km/h

2 6 POITOUX CATHY 07 48:678 (2)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 1:763 14,79 km/h

3 5 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 07 50:038 (3)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 3:123 14,38 km/h

4 8 PIOT ELOISE 08 51:362 (4)
CK SPORT LIBOURNE 4:447 14,01 km/h

5 7 HAKIMI ELSA 07 51:555 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 4:640 13,96 km/h

6 1 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 52:745 (6)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 5:830 13,65 km/h

7 2 PFLIEGER AMELIE 08 52:962 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:047 13,59 km/h

8 9 MAUL HANAE 07 53:192 (8)
GUADELOUPE 1 6:277 13,53 km/h

9 4 MANGOT LILOU 08 53:515 (9)
CC DE GUISE 6:600 13,45 km/h

Page 17 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2135 FINALE A C1 Homme Cadet - 200m 12/07/2023

17:09

1 4 RENARD GABRIEL 48:212 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DURAND TOM 07 48:212 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14,93 km/h

2 2 JAKUBOWSKI TEO 07 48:226 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 14 14,92 km/h

3 6 LAUMAIN LOUIS 07 48:789 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 577 14,75 km/h

4 5 RENARD GABRIEL 07 50:316 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 2:104 14,30 km/h

5 3 LOMBERGET ADAM 08 50:539 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:327 14,24 km/h

6 8 CUENOT JULES 08 51:529 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 3:317 13,97 km/h

7 9 VOYE JEREMIE 07 51:906 (7)
ASPTT DIJON CK 3:694 13,87 km/h

8 1 PAPIGNY MERLIN 08 53:132 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:920 13,55 km/h

9 7 BORDY MAH_ 08 54:396 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 6:184 13,23 km/h

2136 FINALE A K1 Homme Cadet - 200m 12/07/2023

17:11

1 7 KOZOROZ IVAN 40:916 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 POLET PHILEAS 07 40:916 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17,59 km/h

2 4 COATTRIEUX ORLAN 07 42:082 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 1:166 17,10 km/h

3 3 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 42:356 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:440 16,99 km/h

4 1 LANGLOIS JUSTIN 07 43:022 (4)
CLUB CK DUNOIS 2:106 16,73 km/h

5 8 MONTAGNE JULIEN 07 43:406 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:490 16,58 km/h

6 2 RUDNYEV TYMUR 07 44:039 (6)
CC LILLOIS 3:123 16,34 km/h

7 5 KOZOROZ IVAN 07 44:069 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 3:153 16,33 km/h

8 6 LEONELLI ERIC 07 44:776 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:860 16,08 km/h

9 9 DURON MAHE 07 45:499 (9)
S.P.N. VERNON 4:583 15,82 km/h

Page 18 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2137 FINALE A C1 Dame Junior - 200m 12/07/2023

17:13

1 4 DELICOURT KYERA 54:686 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 NICOT CHLO 06 54:686 (1)
AS GERARDMER CK 13,16 km/h

2 5 SCOTTE ANAELLE 05 57:369 (2)
BOULOGNE CK 2:683 12,55 km/h

3 3 LOPEZ AMALIA 06 59:843 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 5:157 12,03 km/h

4 2 SCHRODA MARIE 06 1:04:586 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:900 11,14 km/h

5 6 RUIZ CLARA 05 1:06:419 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 11:733 10,84 km/h

6 1 PETIBON SARAH 06 1:09:673 (6)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 14:987 10,33 km/h

7 7 DELICOURT KYERA 07 1:10:936 (7)
AS GERARDMER CK 16:250 10,14 km/h

8 8 MARGATHE GIULIA 06 1:12:009 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 17:323 9,99 km/h

9 9 JACOT MAELLE 06 1:12:296 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 17:610 9,95 km/h

2138 FINALE A K1 Dame Junior - 200m 12/07/2023

17:15

1 5 VIDEIRA ALIZ E 49:370 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BONNAVAUD MARINE 06 49:370 (1)
ASPTT DIJON CK 14,58 km/h

2 4 LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA 05 49:657 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 287 14,49 km/h

3 3 BONNAVAUD JUSTINE 05 51:383 (3)
ASPTT DIJON CK 2:013 14,01 km/h

4 9 LE GOFF KATIA 06 51:823 (4)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 2:453 13,89 km/h

5 2 ROBERT ZOE 06 51:960 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:590 13,85 km/h

6 7 VIDEIRA ALIZ E 06 52:577 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:207 13,69 km/h

7 6 DESMERGER CAMILLE 06 53:207 (7)
CLUB CK VIENNE 3:837 13,53 km/h

8 1 PAILLER NINON 06 54:413 (8)
CKC ST MIHIEL 5:043 13,23 km/h

9 8 LEFOULON LOULIA 06 54:983 (9)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 5:613 13,09 km/h

Page 19 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2139 FINALE A C1 Homme Junior - 200m 12/07/2023

17:17

1 3 GALLOIS ALOIS 46:565 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 JEANNEST NATHAN 05 46:565 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 15,46 km/h

2 4 DERREY TOM 05 47:222 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 657 15,24 km/h

3 1 GARCIA ROBIN 06 50:212 (3)
KAYAK CLUB DE METZ 3:647 14,33 km/h

4 2 MUZEAU MAHOT 06 50:848 (4)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 4:283 14,15 km/h

5 5 HOUEL JULES 05 50:908 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:343 14,14 km/h

6 6 GALLOIS ALOIS 05 51:552 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:987 13,96 km/h

7 7 FRIDRICI SACHA 06 53:158 (7)
KAYAK CLUB DE METZ 6:593 13,54 km/h

8 9 VERY ADRIEN 06 53:388 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 6:823 13,48 km/h

9 8 ZHYGALOV MYKYTA 05 53:458 (9)
CC LILLOIS 6:893 13,46 km/h

2140 FINALE A K1 Homme Junior - 200m 12/07/2023

17:19

1 3 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 39:331 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MADELAINE JULIEN 06 39:331 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 18,30 km/h

2 8 MARTIN NOE 06 41:344 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 2:013 17,41 km/h

3 4 AUBERTIN HUGO 06 41:694 (3)
ASPTT DIJON CK 2:363 17,26 km/h

4 7 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 41:784 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 2:453 17,23 km/h

5 6 MANISZEWSKI ANATOLE 06 41:868 (5)
CKC DE TOURS 2:537 17,19 km/h

6 5 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 06 42:511 (6)
CK LAVAL 3:180 16,93 km/h

7 2 NICOLAY MAXIME 06 42:648 (7)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 3:317 16,88 km/h

8 1 CSEKE BULCSô LEVENTE 05 42:748 (8)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 3:417 16,84 km/h

9 9 FOUCHER HUGO 06 43:981 (9)
CK LAVAL 4:650 16,37 km/h

Page 20 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2141 FINALE C1 Dame Moins de 23 - 200m 12/07/2023

17:21

1 5 THUILLIER ALBANE 52:574 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RENARD AXELLE 02 52:574 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 13,69 km/h

2 4 RUIZ LAURA 01 54:758 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:184 13,14 km/h

3 6 NICOT AMELIE 04 58:618 (3)
AS GERARDMER CK 6:044 12,28 km/h

4 7 DHE OMBELINE 03 1:00:658 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 8:084 11,86 km/h

5 3 LEBLANC CLEMENCE 01 1:01:568 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 8:994 11,69 km/h

6 8 THUILLIER ALBANE 03 1:04:088 (6)
CC LILLOIS 11:514 11,23 km/h

7 1 FICHEUX ANNA 04 1:11:058 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 18:484 10,13 km/h

8 9 PERROT MARINE 04 1:26:698 (8)
CKC LOUHANS 34:124 8,30 km/h

9 2 JOULINDENISET FLORINE 04 1:26:928 (9)
TIERCE CK 34:354 8,28 km/h

2142 FINALE A K1 Dame Moins de 23 - 200m 12/07/2023

17:23

1 2 CHARAYRON ROMANE 46:625 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 LEFOULON SALYA 01 46:625 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 15,44 km/h

2 4 DUBUT CAPUCINE 00 46:958 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 333 15,33 km/h

3 6 CHARAYRON ROMANE 03 47:285 (3)
CLUB CK LIMOUXIN 660 15,22 km/h

4 5 GEOFFRIN AMELIE 01 47:322 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 697 15,21 km/h

5 3 BONNOT DORINE 00 48:668 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:043 14,79 km/h

6 9 HUGUET MARIE 01 48:755 (6)
CK SPORT LIBOURNE 2:130 14,76 km/h

7 7 SESMAT LOUISE 03 49:458 (7)
CKC D' ANNECY 2:833 14,55 km/h

8 1 GOBRON EST E 00 50:878 (8)
ASPTT DIJON CK 4:253 14,15 km/h

9 8 JACOB GABRIELLE 01 53:228 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 6:603 13,52 km/h

Page 21 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2143 FINALE A C1 Homme Moins de 23 - 200m 12/07/2023

17:25

1 4 MEUNIER ROMAN 45:034 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 COURBET BENJAMIN 00 45:034 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 15,98 km/h

2 5 SEGAUX TOM 02 45:597 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 563 15,79 km/h

3 3 CASSERON LASZLO 00 45:717 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 683 15,74 km/h

4 6 LAROCHE LUCAS 01 45:784 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 750 15,72 km/h

5 2 ROUSSELLE THOMAS 03 50:584 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 5:550 14,23 km/h

6 8 THOMAS ANTOINE 02 51:707 (6)
CK SPORT LIBOURNE 6:673 13,92 km/h

7 7 MEUNIER ROMAN 03 52:444 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 7:410 13,72 km/h

8 1 LEROY ADRIEN 00 52:590 (8)
CC NIVERNAIS 7:556 13,69 km/h

9 9 ROUSSELLE JULIEN 03 52:744 (9)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 7:710 13,65 km/h

2144 FINALE A K1 Homme Moins de 23 - 200m 12/07/2023

17:27

1 4 BOWRING ISAAC 38:096 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HERRY ALEXIS 02 38:096 (1)
S.P.N. VERNON 18,89 km/h

2 7 HENRY STEVEN 01 38:760 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 664 18,57 km/h

3 5 GUILLOU BASTIEN 00 39:103 (3)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:007 18,41 km/h

4 3 ARGENTIN TOM 02 39:200 (4)
S.P.N. VERNON 1:104 18,36 km/h

5 2 LE MEIGNEN TITOUAN 00 39:640 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:544 18,16 km/h

6 1 WAGNER YANN 02 39:780 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:684 18,09 km/h

7 6 BOWRING ISAAC 02 39:863 (7)
S.P.N. VERNON 1:767 18,06 km/h

8 8 MARGELY MAXIME 00 40:300 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:204 17,86 km/h

9 9 LANEE MARIN 04 42:120 (9)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 4:024 17,09 km/h

Page 22 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2145 FINALE C1 Dame Plus de 24 - 200m 12/07/2023

17:29

1 5 MARTIN PAULINE 53:977 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 98 53:977 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 13,33 km/h

2 7 HELLE ELORA 98 54:123 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 146 13,30 km/h

3 4 CATTELET ANAIS 93 58:537 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 4:560 12,29 km/h

4 8 MARTIN PAULINE 97 59:170 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:193 12,16 km/h

5 3 RIVOAL MATHILDE 93 1:00:060 (5)
CKC DE TOURS 6:083 11,98 km/h

6 9 ANDRIES SANDRA 96 1:09:833 (6)
CK COUDEKERQUOIS 15:856 10,31 km/h

7 1 SURANYI CORALIE 94 1:11:863 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 17:886 10,01 km/h

8 2 MOREAU JUSTINE 96 1:27:413 (8)
CK VILLENEUVE SUR LOT 33:436 8,23 km/h

<<<< 6 HUET YSELINE 99 9:99:99:999 <<<<<<
UNION SPORTIVE DE CRETEIL Dispensé 0,00 km/h

2146 FINALE A K1 Dame Plus de 24 - 200m 12/07/2023

17:31

1 6 LEBOUC LISA 45:416 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 PAOLETTI VANINA 97 45:416 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 15,85 km/h

2 3 HOSTENS MANON 94 46:362 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 946 15,52 km/h

3 4 FRESLON PAULINE 95 46:529 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:113 15,47 km/h

4 2 BREN CLAIRE 88 46:602 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 1:186 15,44 km/h

5 5 JAMELOT LEA 92 47:219 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:803 15,24 km/h

6 8 MAILLET MARGOT 92 48:072 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:656 14,97 km/h

7 1 PETRINS MANON 96 49:546 (7)
ASPTT DIJON CK 4:130 14,53 km/h

8 7 LEBOUC LISA 96 49:609 (8)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:193 14,51 km/h

9 9 LE CORRE MAELA 98 1:02:142 (9)
PLUMELIAU CK 16:726 11,58 km/h

Page 23 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux

2147 FINALE A C1 Homme Plus de 24 - 200m 12/07/2023

17:33

1 5 DELOFFRE COSME 42:653 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 91 42:653 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 16,88 km/h

2 4 LEONARD LOIC 96 42:930 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 277 16,77 km/h

3 3 JACQUET CLEMENT 99 44:157 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:504 16,30 km/h

4 6 VASSEUR FRANTZ 97 45:003 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 2:350 15,99 km/h

5 7 COUTOU ELIOT 94 45:437 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:784 15,84 km/h

6 2 SAUVAGE TONY 89 46:583 (6)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:930 15,45 km/h

7 8 DELOFFRE COSME 98 47:387 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:734 15,19 km/h

8 1 BEUGNET MATHIEU 84 47:397 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 4:744 15,19 km/h

9 9 BONIN SYLVAIN 94 50:350 (9)
CC NIVERNAIS 7:697 14,29 km/h

2148 FINALE A K1 Homme Plus de 24 - 200m 12/07/2023

17:35

1 9 KOCH QUILIAN 36:789 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 LERAY JEREMY 98 36:789 (1)
CK AONES LOUVIER 19,57 km/h

2 4 BEAUMONT MAXIME 82 37:253 (2)
BOULOGNE CK 464 19,32 km/h

3 6 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 95 38:133 (3)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:344 18,88 km/h

4 3 KOCH QUILIAN 99 38:419 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:630 18,74 km/h

5 5 JOUVE SEBASTIEN 82 38:466 (5)
CK AONES LOUVIER 1:677 18,71 km/h

6 2 MOUGET FRANCIS 90 38:563 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:774 18,67 km/h

7 7 SALIBA ROBIN 99 39:186 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:397 18,37 km/h

8 8 CARRE CYRILLE 84 39:579 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:790 18,19 km/h

9 1 LEBON MAXIME 96 40:156 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 3:367 17,93 km/h

Page 24 19:08 12/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


